**U**nus autē quidā de circūstan-  
 tib; educens gladiū percussit  
 seruū summj sac̄dotis. & ampu-  
 tauit illi auriculam.

**P**etrus hoc fecit ut iohannes  
 eughista declarat: eodē numi-  
 rum mentis ardore quo cetera  
 fecat. **S**ciebat enī quom̄ sine  
 ei puniendo sac̄legos. mercede  
 iusticie & sacerdotij pennis ac-  
 cept. **L**ucas autē addidit. quia  
 dñs tangens auriculam serui.  
 sanauit eū. Nunquā ḡ pieta-  
 tis sue dñs obliuiscit. qui e

hostes suos n̄ patitur uulnerari;  
**I**lli iusto mortē inferunt. ipse  
p̄secutorū uuln̄a sanat. mystice  
docens & eos qui in sue mortis  
sensione uuln̄ anime p̄tulerant.  
si fructū penitentie faciēt dig  
nū. salutē posse p̄mereri.

**E**t respondens ih̄e ait illis. Tan  
quā ad latronē exitis cū gladij  
uigilis cōphēdē me. Cotidie  
eram apud uos in templo docēs.  
& n̄ me tenuistis.

**S**ultū est inquit eū cū gla  
dijs & fistib; querere. q̄ ultro  
se uirū tradat manib;. ī inoe  
te quasi latitantē & uirōs oculos  
declinantē p̄ p̄ditore muesti  
gare qui cotidie in templo do  
ceat. **S;** idō aduersū me in te  
nebris gregamini. q̄a potestas  
uirā in tenebris est.

**Q**uic discipuli eius relinquen  
tes eū. omnes fugerunt.

**I**mpletur sermo dñi quo dixat.  
qđ omnes discipuli scandaliza  
rent in illo in ipsa nocte. Nam  
& si turba p̄mittente ad petici  
onē dñi fugerunt ut iohanes  
scribit. pauorē tam ac timi

ditatē sue mentis ostendebant.  
qđ ad fugę p̄sidiū promptiores. q̄  
ad fidutiā patiendi cū dñō exite.

**A**dolens autē qđa **S**rant.  
sequebat eū amictus sindone sup  
nudo. & tenuerit eū. At ille re  
iecta sindone. nudus p̄fugit ab eis.

**Q**uod ait amictus sup nudo  
subaudit corpore. id ē corpore  
sup nudo. quia n̄ aliud iduū  
quā solam habebat sindonē.  
Quis autē fuerit iste adolescēs.  
euglīsta nō dicit. Quisq̄s uero  
fuit. maiorē in se quā in ceteris  
amorē dñi p̄mansisse p̄bat.  
qui illis iā fugientib; ipse do  
nec ab hostib; cōphēderetur  
uinculo caritatis attractus eum  
p̄sequi n̄ omisit. quāuis needū  
p̄fectam habuit caritatē. qui a  
comitatu saluatoris uel tentus  
p̄fugere potuit. q̄a sic p̄fecta ca  
ritas foras mittit timorē. ita  
timor mentē obsidens imperfec  
tam arguit caritatē. **S;** notā  
dñi sollerē qđ de hoc adolescē  
te scribens euglīsta. n̄ ait quia  
fugit a comitatu dñi. uel fugit  
a sequendo dñm. s; reiecta iqt

sindone: nudus profugit ab eis. Fu-  
 git enim ab hostibus; quorum & presentiam  
 detestabatur & facta: non autem fugit  
 ad domino salutatore suo ac ma-  
 gistro: cuius amore etiam corpore  
 absens fixum in corde servavit.  
**H**unc adolescentem iacobum fuisse  
 fratrem domini. beatus iheronimus dicit.  
**N**ec aliquid uetat intelligi io-  
 hannem hunc fuisse adolescentem.  
 dilectum precetur magistro disci-  
 pulum. Nam nullum eo tempore  
 fuisse adolescentem. longa post  
 hec in carne uita eius inditio  
 est. Potuit enim fieri. ut ad ho-  
 ram tenentium manibus elapsus.  
 mox resumpto indumento redi-  
 erit. & sub dubia noctis luce  
 se se turbis ducentium ihesum  
 quasi unum de ipsis immiscuerit.  
 donec ad altum pontificis cui  
 erat notus perueniret. iuxta quod  
 in suo ipse euangelio commemorat.  
**S**ic autem petrus qui culpam  
 negationis penitentiae lacrimis  
 abluit. & confessione dominici amo-  
 ris funditus extirpauit. recu-  
 perationem ostendit eorum qui in  
 martyrio labuntur: ita ceteri